
Amtscup Aarwangen - Wangen

Feld D «Ordonanzwaffen»  2015

Resultate 2. Hauptrunde

Die 20 Siegergruppen

sind für die 3. Hauptrunde qualifiziert

Los: Verein: Gruppe: Pkt. 2.HR: Q / A:

Kombination 1

Heimvorteil 01 SG Wiedlisbach Hans Roth 690 Q 

02 FS Gondiswil Vivaldi 629 A

Kombination 2

Heimvorteil 03 ASG Langenthal Weier 658 Q

04 FS Schwarzhäusern Moosbach 595 A

Kombination 3

Heimvorteil 05 FS Gondiswil Pentagon 671 Q

06 FSG Walliswil-Wg. Eichwald 665 A

Kombination 4

Heimvorteil 07 SG Leimiswil Schräpferhubu (I) 666 Q

08 Inf. Aarwangen Aarwangen 2 660 A

Kombination 5

Heimvorteil 09 SG Madiswil Stahlkern 670 Q

10 SG Melchnau Bäsebinger 644 A

Kombination 6

Heimvorteil 11 Inf. Wynau Störch 653 A

12 Inf. Wangenried Mürgele 662 Q

Kombination 7

Heimvorteil 13 SG Ursenbach SGU 1 668 Q

14 FSG Busswil b.M. Platz 659 A

Kombination 8

Heimvorteil 15 SG Melchnau Fischbächli 660 Q

16 FS Niederönz Bärner Bär 608 A

Kombination 9

Heimvorteil 17 FSG Röthenbach-Wanzwil Oenzberg 647 Q

18 SG Heimenhausen Marina 646 A

Kombination 10

Heimvorteil 19 SG Herzogenbuchsee Frohburg 660 A

20 SG Langenthal Langete 662 Q

Kombination 11

Heimvorteil 21 FS Schwarzhäusern Spartakus 620 QSeite 1 von 3
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22 SG Madiswil Tränkibuebe 0 A

Kombination 12

Heimvorteil 23 SG Graben-Berken Löwen 650 A

24 SG Seeberg-Grasswil Allerlei 655 Q

Kombination 13

Heimvorteil 25 FS Attiswil Freistein 663 Q

26 SpS Bettenhausen Stauffenbach 643 A

Kombination 14

Heimvorteil 27 SG Melchnau Schlossberg 651 A

28 SG Graben-Berken Mondhausi 666 Q

Kombination 15

Heimvorteil 29 FS Attiswil Spitex 674 Q

30 BS Oschwand Hilti 622 A

Kombination 16

Heimvorteil 31 Inf. Wynau Trübu 648 A

32 FSG Busswil b.M. Birli 663 Q

Kombination 17

Heimvorteil 33 SG Oberönz BaBaLu 659 Q

34 SG Ursenbach SGU 3 652 A

Kombination 18

Heimvorteil 35 FS Niederönz Steibock 679 Q

36 FS Aarwangen Muniberg 667 A

Kombination 19

Heimvorteil 37 SG Oberönz Oenz 667 Q

38 SG Leimiswil Schräpferhubu (II) 626 A

Kombination 20

Heimvorteil 39 ASG Langenthal Hammer 648 A

40 SG Oeschenbach Jasmin 652 Q
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Amtscup Aarwangen - Wangen

Feld D «Ordonanzwaffen»  2015

Rangliste 2. Hauptrunde

Gruppen: Einzel:

Rang: Verein: Gruppe: Pkt.: Q / A: Name: Verein: Pkt.:

1. SG Wiedlisbach Hans Roth 690 Q Jäggi Andreas FS Gondiswil 143

2. FS Niederönz Steibock 679 Q Flückiger Hanspeter SG Oeschenbach 142

3. FS Attiswil Spitex 674 Q Mani Stefan SG Wiedlisbach 142

4. FS Gondiswil Pentagon 671 Q Sägesser Kurt SG Madiswil 142

5. SG Madiswil Stahlkern 670 Q Weber Kurt SG Wiedlisbach 142

6. SG Ursenbach SGU 1 668 Q Grossenbacher Ernst SG Oberönz 140

7. SG Oberönz Oenz 667 Q Kopp Rudolf SG Wiedlisbach 140

8. SG Graben-Berken Mondhausi 666 Q Lehmann Markus SG Ursenbach 140

9. SG Leimiswil Schräpferhubu (I)666 Q Sigrist Matthias SG Melchnau 140

10. FS Attiswil Freistein 663 Q Zaugg Martin SG Melchnau 140

11. FSG Busswil b.M. Birli 663 Q

12. SG Langenthal Langete 662 Q

13. Inf. Wangenried Mürgele 662 Q

14. SG Melchnau Fischbächli 660 Q

15. SG Oberönz BaBaLu 659 Q

16. ASG Langenthal Weier 658 Q

17. SG Seeberg-Grasswil Allerlei 655 Q

18. SG Oeschenbach Jasmin 652 Q

19. FSG Röthenbach-Wanzwil Oenzberg 647 Q

20. FS Schwarzhäusern Spartakus 620 Q

21. FS Aarwangen Muniberg 667 A

22. FSG Walliswil-Wg. Eichwald 665 A

23. Inf. Aarwangen Aarwangen 2 660 A

24. SG Herzogenbuchsee Frohburg 660 A

25. FSG Busswil b.M. Platz 659 A

26. Inf. Wynau Störch 653 A

27. SG Ursenbach SGU 3 652 A

28. SG Melchnau Schlossberg 651 A

29. SG Graben-Berken Löwen 650 A

30. ASG Langenthal Hammer 648 A

31. Inf. Wynau Trübu 648 A

32. SG Heimenhausen Marina 646 A

33. SG Melchnau Bäsebinger 644 A

34. SpS Bettenhausen Stauffenbach 643 A

35. FS Gondiswil Vivaldi 629 A

36. SG Leimiswil Schräpferhubu (II)626 A

37. BS Oschwand Hilti 622 A

38. FS Niederönz Bärner Bär 608 A

39. FS Schwarzhäusern Moosbach 595 A

40. SG Madiswil Tränkibuebe 0 A


